depreciação e outros porventura incidentes 

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 2.231.530,75 (dois 

milhões, duzentos e trinta e um mil, quinhentos e trinta reais e setenta e cinco 

centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 

mensal: 

MONTANTE "A" 

Período de 

26/11/20 a 

30/11/20 

Período de 

01/12/20 a 

31/12/20 

Período de 

01/01/21 a 

25/01/21 

1. Salários de mão de obra R$ 517.844,06 R$ 550.311,86 R$ 517.844,06

[...]

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 

CONTRATADA prestará garantia de R$ 111.576,54 (cento e onze mil, 

quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), 

correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste Contrato, de acordo 

com o artigo 56 da LEI, correspondente ao artigo 93 do REGULAMENTO, 

observado, ainda, o disposto no Título 6 do Anexo n. 3 ao EDITAL.